

Nicolás Maduro svors in som Venezuelas president 2025-2031



President Nicolás Maduro svors idag in som Venezuelas president för sexårsperioden 2025-2031

Under en högtidlig ceremoni i den Elliptiska salen i det federala lagstiftande palatset svor den omvalde presidenten sin ed i en symbolisk handling på den ursprungliga konstitutionen som undertecknades av befälhavare Hugo Chávez efter godkännandet 1999.

Den omvalde statschefen förklarade i sin ämbetsed att han skulle fullgöra alla de mandat och skyldigheter som följer av Magna Carta och republikens nationella lagar.

Han försäkrade att den nya presidentperioden skulle komma att präglas av fred, välstånd, jämlikhet och den nya demokratin.

„Jag svär vid historien, vid mitt liv, och därför kommer jag att fullfölja, och vi kommer att fullfölja, det svär jag på?“, sade han.

Maduro anlände till det federala lagstiftande palatset tillsammans med parlamentsledamoten Cilia Flores och verkställande vicepresidenten Delcy Rodríguez.

Förutom förste vice ordföranden för det Förenade socialistpartiet, Diosdado Cabello, togs han emot av talmannen för den lagstiftande församlingen, Jorge Rodríguez.

Tusentals medborgare välkomnade också dignitären runt parlamentsbyggnaden.

Väl inne i det federala palatset togs Maduro emot av parlamentets ledning, som följde honom till den Elliptiska salen, där han hyllades av parlamentsledamöter och 51 närvarande internationella delegationer, varav 13 stats- och regeringschefer.

Mer än tvåtusen regeringsföreträdare, sociala rörelser och internationella organisationer från mer än hundra länder från alla kontinenter reste till huvudstaden för att närvara vid Maduros svärande på fredagen i det federala lagstiftande palatset.

Parallellt med installationen av den bolivarianske ledaren mobiliserar tusentals venezuelaner från Caracas och andra delar av landet mot den historiska stadskärnan för att följa Maduro och fira vad de beskriver som en historisk installation.

Prensa Latina, Caracas, 250110 / cv

Investido Maduro como Presidente constitucional de Venezuela

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg **40 54 11 – 0**

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap
(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande)

– samma swish/pg som ovan